notariis et alijs quibuscumque promissis
toribus et subditis ab eis iuraman-
dum eisq; ne potestantibus et prom-
ratoribus sibi atubunt deantur in
sibendum et quoniam instrumenta
ad premissa necessaria et opportu-
na fieri et confirmari faciendum requi-
rendum esse habendum. Neque non compo-
tum et rationem. Adito petro ran-
zell et agnibus alijs promissis
toribus meis et subditis ab eis
petendum et audiendum. De quibus
in premissis quantitatibus bonis
et rebus per eos seu eorum aliter
nomine meo etiam receptis pro-
mianis et administratis ipsa prom-
pota laudandum et approbandum
sensu vobis videbitur. Imponendum
et contradicendum dubia facien-
dum. et satisfieri petendum et
ad personam veritatem reducendum
absolvendum et definiendum re-
liqua rationum petendum expressen-
dum esse habendum. Et error calmi
erlegi sine iudicium q; propter
errorem calmi compositionem retrate

tm
est
tel
la
rom
pet
rea
fmi
reo
pe
qu
jut
et
et
ml
fo
ly
ap
m
du
te
m
en
la
ny

tu. Et cum aly jny remittendum
est dicitur in potestatem scripturas cau
telas et instrumenta quibus cancell
landum et annullandum. Et tunc
conspicuo vos promatorem meam ad
petendum sciendum et exigendam
reprendum et remperandum no
mine meo et prome ad habuisse et
recepisse confitendum a quibus mag
persone omnia et singula bona mea
quod sunt per omne quantum tates anima
interesse iustia alio amouet debita
et iura que magis mihi pertinent
et pertinentia debitaque et debentia
mihi et iustitiam quibus sumus causa
sunt nomine titulo et ratione. Et de
his que receperis et exigeris
apphas et albarana et alias quas
meo cautelas facendum et firmam
dum. Iustia que magis tam debet opal
terpito iustis generis sui et expe
mionis quas magis si oportuerit
lineandum cancellandum et annul
landum. Deposita a quibus sunt in
iis tabulis vel aly locis tenendum

habendum et exprobandum habuisse
et recipere ostendendum Confessiones
obligationes et promissiones iura
Curie filium et alio facendum ex
firmandum. Ad annuatum es
de resipiendo dandum et de eadem
virtute cauendum bona mea omnia
obligandum et prosequendum. Inq
vero ad vendendum alienandum
et transportandum non me nec ex
promis. Inimicis aliis vel alyo den
ditore aut venditoribus et sine eo
debeant solui. Cuius persone aut
personis quanda domum meam
sitam et positam in suburbio sine
rurali villa de Alroy iuxta bar
tholomei in alio confrontata
et una cum domo et factis omni
bus in iudicio. In danda. In omni
andree margarite notis et in daco
vis ex alijs partibus pro eorum
empore vel emptoribus et vobis
intra sex menses recordando
Dictumque pretium habendum ex
legendum et recipiendum ac pa